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Vazeni Zakaznici

Jsme zavedena firma s pevnym postavenim na trhu v oblasti vyroby tazenych, loupanych a brousenych ty¢i

zlesklé oceli.

Spolupracujeme s vedoucimi evropskymi vyrobci oceli.

Nabizime vyrobky nejvyssi kvality, s vysokou presnosti provedeni pfi¢ného prifezu a s maximalni mirou

povrchové upravy.

Diky rychlé realizaci zakazek, atraktyvnim cenam, vlastnim transportnim a spedyénim sluzbam,
svédomitosti a spolehlivosti zaméstnancu jsme ziskali duvéru zakazniku jak doma, tak v zahranici.
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NABIDKA

TaZené tyce

KRUHOVE
Presnost;
Délka (mm):

Délkové uchylky (mm):

SESTIHRANNE
Presnost:
Délka (mm):

Délkoveé uchylky (mm):

CTVERCOVE
Pfesnost:
Délka (mm):

Délkové uchylky (mm):

Loupané tyce

KRUHOVE
Presnost:
Délka (mm):

Délkové uchylky (mm):

4az8mm >8az40 mm
h9 h10 h11 h9 h10 h11
3000 3000 az 6000
+100 +100, +200

>8az35mm
h11

3000 az 6000
+100

4az8mm >8az 30 mm
h11 h11

3000 3000 az 6000
+100 +100

15 az 80 mm

h9 h10

3000 nebo 6000
+100, +200

>40az 80 mm
h9 h10 h11
3000 nebo 6000
+200, +500

>35az60 mm
h11

3000 nebo 6000
+200

> 30 az 50 mm
h11

3000 nebo 6000
+200

Brousené tyce

KRUHOVE
Presnost:
Délka (mm):

Délkové uchylky (mm):

10 az 80 mm

h6 h7 h8

3000 nebo 6000
+100, +200

TaZené draty
KRUHOVE
Presnost:

SESTIHRANNE
Presnost:

CTVERCOVE
Presnost:

4az12mm
h9 h10 h11

4az10 mm

Vnitfni prdmér min: ~ 650 mm
Vhnitini primér max: ~ 1200 mm
Hmotnost: 100 + 250 kg

LA
I
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TECHNICKE PODMINKY PROVEDENI - STANDARD

POVRCH

Povrch tyci*:

= taZzené - ffida 1

= |oupané - tfida 3

= brousené - tfida 4

Povrch Ize podrobit defektoskopické kontrole metodou

vifivych proud(i — rozsah a podminky zkousek vyzaduji
dohodu pfi objednavce.

STAV DODAVKY

Standardné se tyCe dodavaji ve stavu:

= TAZENE, jako zpevnéné tazenim +C

= LOUPANE, surové po valcovani +SH

= BROUSENE po tazeni +C+SL nebo po loupani +SH+SL
MuZe byt dohodnuto dodani ty¢i s jinymi druhy provedeni

a v jinych stavech tepelného zpracovani, napf.
= tazené: +A+C; +N+C

= |oupané: +N+SH; +QT+SH

= brousené: +N+SL; +QT+SL

*) podle EN 10277, odstrariovani okuji pred tazenim otryskavanim, provedeni
ve tfidé vyssi nez standard  vyzaduje ujednani

KONCETYCI
ANTIKOROZNi OCHRANA

Konce ty¢i:

= stfihané na nlizkach

= jednostranné nebo oboustranné ofezévané na pile

= hrotované (srazené hrany) a frézovana Cela

Tyce s rozméry pficného prlfezu od 10 mm do 72 mm mohou mit konce
hrotované a frézované Celni plochy. Velikost srazené hrany ~2/45° %)

Tyce z automatové oceli s rozméry prifezu nad 10,0 mm maji standardné
hrotované konce.

Barevné oznacovani konct vyZaduje dohodu.

Povrch tyci je pokryt antikoroznim olejem,
ktery zajistuje ochranu b&hem prepravy
uzaviienymi dopravnimi prostfedky

a pii skladovani v zastfeSenych skladech
b&hem obvyklé doby skladovani.

Zvlastni antikorozni ochrany vyZaduiji ujednani.

*) jiné hrotovani k dohodnuti

BALENi - HMOTNOST SVAZKU PRiIMOST

Tyée jsou baleny do svazki o hmotnosti 1 000 az 2 000 kg stazenych
ocelovou paskou na nékolika mistech délky svazku.

BrouSené ty¢e mohou byt baleny specialné — do krepového papiru,
ovinuté jednotlivé nebo po svazcich, chranéné lepenkovymi tubami
nebo balené do dievénych beden.

Specialni zpusoby baleni vyZaduiji dohodu.

Tyce jsou zhotovovany jako rovnané, hodnota
Uchylky pfimosti: max 1,0 mm/m.
Provedeni vysSSich pfimosti vyZaduje ujednani.

DOKUMENTY O KVALITE

Potvrzeni pfejimky 3.1 nebo Atest 2.2 podle EN 10204

MEZNi UCHYLKY PRICNEHO PRUREZU podie EN 10278

Mezni uchylky podle ISO 286-2
Jmenovity rozmér

3az6
>6az10
>10az18
> 18 az 30

> 30 az 50
>50aZ 80




TECHNICKE SPECIFIKACE VYBRANYCH DRUHU OCELI

Popis — tyka se vSech tabulek s odkazy:

" podle rozboru tavby

2 stav valcovany + loupany" pro nelegovanou ocel, ,stav Zihany + loupany" pro legovanou ocel
¥ orientaéni hodnoty z prepoé&tu

“ hodnoty obsazené v tabulce maji informaéni charakter

® zvySeny obsah uhliku se tyka vyrobk( od rozméru 40 mm

1. NELEGOVANA KONSTRUKCNi A STROJOVA OCEL

1.1 CHEMICKE SLOZENi"

Normy Znacka oceli €. oceli (o] Mn Si P S N Ostatni

$2350R 1.0038 50?2‘2)3/ =140 - 0040 | ooa0 | S0012 | S
$235J0 1.0114 <017 | =140 - 0,035 0035 | <0012 e
$235J2 10117 <017 | =140 - 0,030 0,030 . o
S355JR 1.0045 <024 | =160 | =055 | 0040 0040 | 0012 ey
EN 109795 $355J0 1.0553 50?2%9,/ <160 | =055 | 0035 0035 | soot2 [ Cu
$35542 1.0577 = 0?2%9,/ <160 | <055 | 0030 | 0030 ) ol
E295 1.0050 0.045 0045 | S0012
E335 1.0060 0.045 0045 | S0012
L E360 1.0070 0.045 0045 | S0012 )

1.2 MECHANICKE VLASTNOSTI - HODNOTY PEVNOSTI V RAZU KV

Norma Jakost Gislo oceli Teplotaozkouéky Minimalni pt‘ejvnost V razu

[C] N
S235JR 1.0038 20 27
S235J0 1.0114 0 27
S§235J2 1.0117 -20 27

EN 10025-2
S355JR 1.0045 20 27
S355J0 1.0553 0 27
\_ S§355J2 1.0577 -20 27 )




1.3 MECHANICKE VLASTNOSTI PO LOUPANI NEBO TAZENi

Druh oceli V surovém stavu po valcovani a v loupaném stavu (+SH)2) V tazeném stavu (+C)
Rozmér R,,, min R, A,min Tvrdost® Rozmér R,,, min R
Oznaéeni C. oceli
[mm] [N/mm?] [N/mm’] [%] [HB] [mm] [N/mm’] [N/mm’]
>5
<10 355 470-840 8
=16 235 360-510 26 -
Zi 300 420-770 9
S235JR 1.0038 - 16 > 16
$235J0 1.0114 - 225 360-510 26 102-140 - 260 390-730 10
$235J2 1.0117 =40 =40
- 40 215 360-510 25 102-140 Z 40 235 380-670 | 11
=63 =63
>63 >63
<80 215 360-510 24 102-140 <80 215 340-640 11
>5
<10 520 630-950 6
=16 355 470-630 22 -
Zi 450 580-880 7
S355JR 1.0045 - -
$355J0 1.0553 - 345 470-630 22 146-187 - 350 530-850 8
S355J2 1.0577 =40 <40
> 40 > 40
<63 335 470-630 21 146-187 <63 335 500-770 9
>63 >63
<80 325 470-630 20 146-187 <80 Bill5 470-740 9
>5
<10 510 650-950 6
=16 295 470-610 20 -
>10
<16 420 600-900 7
> 16 >16
E295 1.0050 <40 285 470-610 20 140-181 <40 320 550-850 8
> 40 >40
<63 275 470-610 19 140-181 <63 300 520-770 9
>63 >63
<80 265 470-610 18 140-181 <80 255 470-740 9
>5
<10 540 700-1050 5
=16 335 570-710 16 -
>10
<16 480 680-970 6
> 16 >16
=389 1.0060 <40 325 570-710 16 169-211 <40 390 640-930 7
> 40 >
- 315 570-710 15 169-211 40 340 620-870 8
=63 =63
>63 >63
S <80 305 14 169-211 <80 295 570-810 8 )




Il. AUTOMATOVA OCEL

I1.1 CHEMICKE SLOZENi"

Ostatni

Normy Znacka oceli

11SMn30 1.0715 <014 ?'28 <0,05 011 8':25;
AUTOMATOVA 0’50 - o n
OCEL , <014 : <0,05 :
(neuréena k tepelnému 11SMnPb30 10718 0, 1,30 ’ 0,11 0,33 0,20-0,35
zpracovani) 1.00 max 0,34
EN 10087 11SMn37 1.0736 <0,14 150 <0,05 011 010
EN 10277-3 1'00 0'34
: max : Pb
11SMnPb37 1.0737 <0,14 e <0,05 0.11 0.40 020035
35520 1.0726 3 9ro <0,40 0.06 R
AUTOMATOVA 0an 070 o n
OCEL , , < max :
(uréena k tepelnému SR A I 0,39 1,10 =000 0,06 0,25 0,15-0,35
zpracovani)
EN 10087 46520 1.0727 ez 9ro <0,40 0.06 R
EN 02773 0,42 0.70 0,15 Pb
max
S 46SPb20 1.0757 S5 110 <0,40 0.06 oo oy

11.2 MECHANICKE VLASTNOSTI PO LOUPANI NEBO TAZENI

Druh oceli Ve vélcovaném aloupaném stavu (+SH)? V tazeném stavu (+C)
Rozmér
R,,, min Tvrdost? R,,, min R,
Oznaceni
[mm] [N/mm?] [HB] [N/mm?] [N/mm?]
>5
<10 380-570 - 440 510-810 6
>10
<16 380-570 - 410 490-760 7
11SMn30 1.0715
11SMnPb30 1.0718 >16
11SMn37 1.0736 <40 380-570 112-169 375 460-710 8
11SMnPb37 1.0737
>
< gg 370-570 112-169 305 400-650 9
>63
<80 360-520 107-154 245 360-630 9
>5
<10 550-720 - 480 640-880 6
>10
<16 550-700 - 400 590-830 7
35820 1.0726 >16
eha i i 520-680 154-201 360 560-800 8
> 40
<63 520-670 154-198 340 530-760 9
>63
<80 500-650 149-193 300 510-680 9
>5
<10 590-800 - 570 740-980 5
>10
<16 590-780 - 470 690-930 6
46S20 1.0727 >16
465Pb20 1075 =40 590-760 175-225 400 640-880 7
> 40
<63 580-730 172-216 380 610-850 8
8 560-710 166-211 340 580-820 8
\_ =80 ] ) ) J




11.3 MECHANICKE VLASTNOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANi

Druh oceli Mechanické vlastnosti v zuSlechténém a loupaném stavu (+QT+SH)
Rozmér
Ry, min R. A,min
Oznaceni

[mm] [N/mm?] [N/mm?] [%]
>5
=10 430 630-780 15
>10
<16 430 630-780 15

35520 1.0726 >16

35SPb20 1.0756 <40 380 600-750 16
>
= gg 320 550-700 17
>
< gg 320 550-700 17
=25
<10 490 700-850 12
>10
=16 490 700-850 12

46S20 1.0727 >16

46SPb20 1.0757 <40 430 650-800 13
>
= gg 370 630-780 14
>

\_ < gg 370 630-780 14 )
" .‘; 'C; : J-_,-.__'f .
y v\ :




I1Il. NELEGOVANA OCEL K TEPELNEMU ZUSLECHTOVANI

111.1 CHEMICKE SLOZENi"

Normy Znacéka oceli  C. oceli C Mn Si P S Cr Ni Mo Ostatni

Cc35 1.0501 8:23 8:28 <040 | 0045 | 0045 | =040 | <040 | 0,10 | CreMo+Nis 0,63
C35E 1.1181 8:23 8:28 <040 | 0030 | 0035 | <040 | <040 | 0,10 | Cr+Mo+Nis 0,63
' C35R 11180 | 036 | 080 | <040 | 0030 | 0s0 | S040 | <040 | 0,10 | CreMorni= 063
EN 02T C45R 11201 | a5 | 080 | 5040 | 0030 | oos0 | S040 | <040 | =010 | CreMosni= 063
C50E 1.1206 8:22 8:88 <040 | 0030 | 0035 | <040 | <040 | 0,10 | CreMo+Nis 0,63
C50R 1.1241 8:‘;; 8:38 =0,40 OTE)a?X,o 8:84218 = 0407 | 5040 [ SO 107 Creforii= e
L cs5 10535 | 080 | 060 | 040 | 0045 | 0045 | <040 | <040 [ 0,10 | CreMosnis %)

111.2 MECHANICKE VLASTNOSTI PO LOUPANi NEBO TAZENi

Druh oceli Ve valcovaném aloupaném stavu (+SH)” V tazeném stavupo zihani namékko (+A+C)
Rozmér
R, Tvrdost” R,,, min R, A,min
Oznaceni
[mm] [N/mm’] [HB] [N/mm?] [N/mm?] [%]
) - - 510 650-1000 6
gy - - 420 600-950 7
=16
C35 1.0501 >16 g R -
C35E 11181 <40 520-700 154-207 320 580-880 8
C35R 1.1180 > 40
<63 520-700 154-207 300 550-840 9
>63
<80 520-700 154-207 270 520-800 9
>
< 2 - - 565 750-1050 )
=10
>10
<16 - - 500 710-1030 6
C45 1.0503 >16
C45E 1.1191 <40 580-820 172-242 410 650-1000 7
C45R 1.1201 -
> 40
<63 580-820 172-242 360 630-900 8
Z6s 580-820 172-242 310 580-850 8
N =Ei : : : J

111.3 MECHANICKE VLASTNOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANi

Druh oceli Mechanické vlastnosti v zuslechténém a loupaném stavu (+QT+SH)
Rozmér
R,,, min R, A,min
Oznaceni
[mm] [N/mm?] [N/mm?] [%]
>16
C35 1.0501 <40 380 600-750 19
C35E 1.1181 -
C35R 1.1180 X
<80 320 550-700 20
>16
C45 1.0503 <40 430 650-800 16
C45E 1.1191 ; 20
C45R 1.1201 X
n \_ <80 370 630-780 17 )




IV. LEGOVANA OCEL K TEPELNEMU ZUSLECHTOVANI

IV.1 CHEMICKE SLOZENI"

Normy Znacka oceli C. oceli C Mn Si P S Cr Ni Mo Ostatni

eCovANA 41Cr4 1.7035 8122 8:88 <040 | 0025 | 0035 ?:gg ) .
(eSSl 41Crs4 1.7039 8:22 8:88 <040 | 005 8;8‘2‘8 ?:gg ) )
ZUSLECHTOVANT | joormos | 17225 | 938 | 980 | <040 | o35 | olths | oo : o
EN 109778 42CrMoS4 17227 8:22 8:88 <040 | 005 8;8‘218 ?:gg ) 8:;3
9 51CrV4 18159 | Oat | 770 | =040 | oors | 0025 | 19 ) ] nith s )

IV.2 MECHANICKE VLASTNOSTI PO LOUPANi NEBO TAZENi

Druh oceli Ve valcovaném a loupaném stavu (+SH)” V tazeném stavu po zihani namékko (+A+C)
Rozmér
Tvrdost max® Tvrdost”
Oznaceni
[mm] [HB] [HB]
>5
<10 - 295
>10
<16 - 285
41Cr4 1.7035 >16
41CrS4 1.7039 =40 241 280
>40
<63 241 270
>63
<80 241 270
> 5
<10 - 300
>10
<16 - 290
Z 13 241 285
42CrMo4 1.7225 ; 40
42CrMoS4 1.7227
<63 241 280
>63
<80 241 280
=16 248 311
51Crv4 18159 | 2.0 248 293
>40
_ <80 248 287 )

IV.3 MECHANICKE VLASTNOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANI

Druh oceli Mechanické vlastnosti v zusSlechténém a loupaném stavu (+QT+SH)
Rozmér

et R,,, min A, min
[mm] [N/mm?] [%]
>16 1100 12

41Cr4 1.7035 =40 660 900-

41Cr84 1.7039 > 40
<80 560 800-950 14
>16

42CrMo4 1.7225 =40 750 1000-1200 "

42CrMoS4 1.7227 > 40
<80 650 900-1100 12
>16
<40 800 1000-1200 10

51Crv4 1.8159
>40

\_ <80 700 900-1100 12




V. OCEL K NAUHLICOVANI

V.1 CHEMICKE SLOZENi"

Normy Znacka oceli €. oceli i i Ostatni
OCEL C10E 1121 | 900 | o8 | 5040 | oo3s | 003 - - -
EU | cron | v | 207 | 92 | som | o |08 | - | - | -
g, | owe | v | 88|62 lavw | | | | |
C15R 14140 | 072 | 030 | =040 | 0035 | o040 ; ) ’
OCEL 16MnCr5 17131 | e ];28 <040 | 0025 | 0,035 (1):?8 - )
N sovary | towncrss | a7ie | 018|190 | o0 | g | 920 | 0% | L |
EN 10084, 20mncrs | 17147 | 907 | TS | =040 | ooas | oo3s | 19 - -

L 2omncrss | 17149 | 527 | 10 [ =040 | ooas | oS4y | 1% | - ; Y,

V.2 POZADOVANE TVRDOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANI®

Druh oceli Stav

FALETIY zpracovany zpracovano na strukturu
namékko (+A) na rozmezi tvrdosti (+TH) a rozmezi tvrdosti (+FP)

normalizovany (+N)
Oznaceni

Tvrdost [HB]

C10E 1.1121 max 131 - - 85-140
C10R 1.1207 max 131 - = 85-140
C15E 1.1141 max 143 - - 95-150
C15R 1.1140 max 143 - - 95-150
16MnCr5 1.7131 max 207 156-207 140-187 138-187
16MnCrS5 1.7139 max 207 156-207 140-187 138-187
20MnCr5 1.7147 max 217 170-217 152-201 140-201
\_ 20MnCrS5 1.7149 max 217 170-217 152-201 140-201 Y,




V.3 MECHANICKE VLASTNOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANI A PO LOUPANi NEBO TAZEN

(oceli uhlikové)

Druh oceli

Oznaéeni C. oceli

C10E 1.1121
C10R 1.1207
C15E 1.1141
C15R 1.1140

Rozmeér

>5
<10
>10
<16
>16
<40
>40
<63
>63
<80
>5

<10
>10
<16
>16
<40
>40
<63

>63
=80

Ve véalcovaném

a loupaném stavu (+SH)?

Tvrdost”

[HB]

92-163

92-163

92-163

98-178

98-178

98-178

R

'm

[N/mm?]

310-550
310-550

310-550

330-600
330-600

330-600

V tazeném stavu (+C)

R,,, min R,

[N/mm?] [N/mm?]
350 460-760
300 430-730
250 400-700
200 350-640
180 320-580
380 500-800
340 480-780
280 430-730
240 380-670
215 340-600

A,min

[%]

10

12

12

1"

12

V loupaném
stavu po zihani
namékko
(+A+SH)

Tvrdost”

[HB]

131

131

131

143

143

143

V tazeném

namékko
(+A+C)

Tvrdost”

[HB]

225

216

207

190

172

238

231

216

198

178

V.4 MECHANICKE VLASTNOSTI PO TEPELNEM ZPRACOVANI A PO LOUPANi NEBO TAZENI

(oceli legované)

Druh oceli

C. oceli

Oznaceni

16MnCr5 1.7131
16MnCrS5 1.7139
20MnCr5 1.7147
20MnCrS5 1.7149

Rozmér

> 5
<10
>10
<16
>16
<40
> 40
<63
>63
<80
> 5
<10
>10
<16
>16
<40
> 40
<63

>63
=80

Ve stavu zihaném
namékko a v loupaném
stavu (+A+SH)

207

207

207

217

217

217

V tazeném stavu
po zihani
namékko (+A+C)

260

250

245

240

240

270

260

255

250

250

Mechanické vlastnosti

Ve stavu zpracovaném
na strukturu
a v loupaném

V tazeném stavu
po zpracovani

na strukturu (+FP+C)

stavu (+FP+SH)

Tvrdost [HB] max

140-187

140-187

140-187

152-201

152-201

152-201

140-240

140-235

140-235

152-250

152-245

152-245

stavu po zihani




PRESNOST PROVEDENi VYROBKU

TRIDY PRESNOSTI PROVEDENi ROZMERU PRUREZU A TRIDY JAKOSTI POVRCHU LESKLYCH
OCELOVYCH VYROBKU

Druh vyrobku

TAZENE TYCE

LOUPANE TYCE

BROUSENE TYCE

OOHOO

Trida presnosti provedeni priarezu

IT10 IT9 IT8

IT7

Trida jakosti povrchu

2

® ® O O ©
o O
® O

‘ - Zznamena moznost

provedeni vyrobku

\_ O - znamena moznost dohody o provedeni vybranych sortimentt vyrobkud

UCHYLKY PRiIMOSTI" dle EN 10278

Trida oceli

Jmenovity rozmér [mm]

Max Uchylka [mm]

Vyrobek

Kruhové tyce

Ctvercové
a Sestihranné tyce

< 0,25%C

=0,25% C, Oceli legované a tepelné zuslechténé

Oceli nerezové, nastrojové, loziskové

< 0,25% C

=0,25% C, Oceli legované a tepelné zuslechténé

Oceli nerezové, nastrojoveé, loziskové

IA

75 mm

I\

75 mm

I\

75 mm

1,0
1,5
1,0
1,0
2,0

1,0

Y zhotoveni tyéi s vy$si primosti vyzaduje ujednani

)

TRIDY JAKOSTi POVRCHU podle EN 10277

Trida”

Pripustna hloubka
vady

Maximalni procento
dodavky s vadnosti vyssi,
nez bylo stanoveno

Kruhové tyce

Ctvercové tyée

Sestihranné tyce

max 0,3mm pro d<15mm

max 0,02 x d
pro 15<d<100mm

4%

+

max 0,3mm pro d=15mm

max 0,02 x d
pro 15<d<75mm

max 1,5mm pro d>75mm

1%

+

e
(pro d=20 mm)”

+
(pro d=50 mm)”

max 0,2mm pro d=20mm
max 0,01 xd
pro 20<d<75mm
max 0,75mm pro d>75mm

1%

+

bez prasklin vznikajicich
ve vyrobnim procesu

0,2%

Vyrobek®

+

d — jmenovity primér ty¢e nebo vzdalenost mezi dvéma rovnobéznymi boky ¢tvercovych a Sestihrannych tyci
" pokud nedoslo k zadnym ujednanim v poptavce a v objednavce, je stanoveno provedeni povrchu ve tfidé 1
2"+" znamena dosazitelny v t&chto tfidach, "-" znamena nedosazitelny v téchto tfidach
*'vyhledavani necelistvosti metodou vifivych proud(i neni mozné patfiéné pro d >20 mm nebo d >50 mm




HMOTNOST OCELOVYCH TYCi

HMOTNOST TYCE DLOUHE 1 m

Rozmér Tvar prarezu Rozmér Tvar prafezu
[mm] ; [mm]
4 0,10 0,11 0,13 40 9,86 10,88 12,56
5 0,15 0,17 0,20 41 10,35 11,43 13,20
6 0,22 0,24 0,28 42 10,87 12,00 13,85
7 0,30 0,33 0,38 43 11,39 12,57 14,51
8 0,39 0,44 0,50 44 11,93 13,16 15,20
9 0,50 0,55 0,64 45 12,47 13,77 15,90
10 0,62 0,68 0,79 46 13,03 14,39 16,61
1 0,75 0,82 0,95 47 13,61 15,02 17,34
12 0,89 0,98 1,13 48 14,19 15,67 18,09
13 1,04 1,15 1,33 49 14,79 16,33 18,85
14 1,21 1,33 1,54 50 15,40 17,00 19,63
15 1,39 1,53 1,77 51 16,02 17,69 20,42
16 1,58 1,74 2,01 52 16,66 18,39 21,23
17 1,78 1,97 2,27 53 17,30 19,10 22,05
18 2,00 2,20 2,54 54 17,96 19,83 22,89
19 2,22 2,45 2,83 55 18,63 20,57 23,75
20 2,46 2,72 3,15 56 19,32 21,32 24,62
21 2,72 3,00 3,46 57 20,01 22,09 25,50
22 2,98 3,29 3,80 58 20,72 22,88 26,41
23 3,26 3,60 4,15 60 22,18 24,48 28,26
24 3,55 3,92 4,52 61 22,92 25,30 29,21
25 3,85 4,25 4,91 62 23,68 26,14 30,18
26 4,16 4,60 5,31 63 24,45 26,99 31,16
27 4,49 4,96 5,72 64 25,23 27,85 32,15
28 4,83 5,33 6,15 65 26,03 28,73 33,17
29 5,18 5,72 6,60 66 26,83 29,62 34,19
30 5,54 6,12 7,07 67 27,65 30,53 35,24
31 5,92 6,53 7,54 68 28,48 31,44 36,30
32 6,31 6,96 8,04 69 29,33 32,37 37,37
33 6,71 7,41 8,55 70 30,18 33,32 38,47
34 7,12 7,86 9,07 71 31,05 34,28 39,57
85 IE55 8,33 9,62 72 SR8 85925 40,69
36 7,98 8,81 10,17 73 32,83 36,24 41,83
37 8,43 9,31 10,75 74 33,73 37,24 42,99
38 8,90 9,82 11,34 75 34,65 38,25 44,16
\_ 39 9,37 10,34 11,94 80 39,46 43,51 50,24 )










STALMA

STALMA S.A.
ul. Putawska 38
20-822 Lublin, Polska
tel. +48 81 537 75 00
fax +48 81 537 75 19

e-mail; biuro@stalma.com.pl

Obchodni oddéleni
a vyrobni zavod

v Niedrzwicy Duzej
24-220 Niedrzwica Duza
ul. Spétdzielcza 3

tel. +48 81 517 42 00
fax +48 81 517 58 40

www.stalma.com.pl

Obchodni pobocka

se skladem v Bydgoszczy
85-151 Bydgoszcz

ul. Aleja Jana Pawta Il 148

tel. +48 52 375 35 95

fax +48 52 375 37 11
bydgoszcz@stalma.com.pl

Obchodni pobocka

se skladem v Radomiu
26-600 Radom

ul. Zolkiewskiego 129

tel. +48 48 385 13 65

fax +48 48 385 13 68
radom@stalma.com.pl

Obchodni pobocka

se skladem ve Wroctawiu
54-105 Wroctaw

ul. Péinocna 15-19 hala nr 1.5
tel. +48 71 360 03 66

fax +48 71 33365 13
wroclaw@stalma.com.pl



